天津市摈海新区卫生健康委员会文件

津滨卫疾 匚⒛19〕 134号

区卫生健康委关于天津博寿堂中医医院设置

动物致伤处置门诊及成人接种门诊的批复

天津博寿堂中医医院:

你单位 《关于设置动物致伤处置门诊及成人接种门诊的请

示》收悉。按照 《疫苗流通和预防接种管理条例》和 《天津市预

防接种门诊管理办法 (⒛ 18版 )》 (津卫疾控 匚2018〕 58号 )要

求,滨海新区现有动物致伤处置门诊数量和成人接种疫苗服务资

源能够满足辖区群众需求,且天津博寿堂中医医院执业范围中无

预防保健科目,故不同意你单位开设动物致伤处置门诊及成人接

种门诊。

~1~

特此批复。

(此件主动公开 )

20re4eA28aqrk天津市滨海新区卫生健康委员会办公室

~2~